
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI  BASHKIAK DROPULL 

Nr.       Prot.                                                                   Jorgucat, me 20/04/2026 

NJOFTIM 

Për thirrrjen  e mbledhjes së Këshillit të Bashkisë Dropull 

                    Këshilltarëve të Bashkisë 

Per dijeni:          Kryetarit të Bashkisë  z. Dhimitraq Toli. 

Të nderuar këshilltarë, 

1. Në mbeshtetje të  ligjit 139/2015”Per Veteqeverisjen Vendore”,te nenit 61 dhe  te nenit 80 te  Rregullores se 

Keshillit Bashkiak Dropull”, njoftoj, thyrrjen e mbledhjes së Keshillit Bashkiak Dropull , diten e                                                                                                                                                                                        

Enjte, date 30.04.2026 ora 10:00 , ne sallen e mbledhjeve  te Keshillit Bashkiak  Dropull me rend dite si me 

poshte: 

1.  Për miratimin e rendit të ditës. 

2.  Për miratimin e Proces verbalit të muajit Mars . 

3.  Projekt-Vendim “ Për miratimin e përfituesve te fondit shtesë mbi fondin e kushtëzuar të ndihmes ekonomike per 

muajin Prill 2026 ”. 

4.  Projekt-Vendim “Për dhënien e titullit”Qytetar Nderi” Kryetarit të Bashkisë Agia në Greqi, z.Antonis 

Gountaras ”. 

5. Projekt –Vendim “Per riemërtimin e shkollës 8-vjeçare Skore, nga“Pandeli Dallas”në ish shkolla tetevjeçare 

“Pandeli Dallas ,Qender Etnologjike Kulturore Skore ”. 

6. Projekt-Vendim ““Për miratimin e përdorimit të fondit të kushtëzuar të buxhetit të shtetit për mbrojtjen civile  dhe 

shtesave   buxhetore”. 

7. Projekt-Vendim “Per miratiminin e planit  te masave per mbrojtjen nga zjarret”. 

8. Projekt –Vendim Per miratimin e Akt-marreveshjes se Bashkise Dropull  me Keshillin e Qarkut 

Gjirokaster”. 

9. Per miratimin e tjetersimit te nje parcele ndertimore ne fshatin Jorgucat , per efekt regjistrimi ne ASHK. 

10.  Te ndryshme.. 

                                                  KRYETAR I I KESHILLIT 

DONIKA BAUÇI 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI  BASHKIAK DROPULL 

 

Komisioni ekonomik,I barazise gjinore dhe dhenieve te titujve te nderit. 

 

Ju njoftojme se mbledhja e komisioneve do behet ne daten 29.04.2026 ora 10 per pikat 3,4,5,6, te rendit te dites.  

 

KRYETAR I I KESHILLIT 

DONIKA BAUÇI 

 


